HORAIRES

A PARTIR DU 4 SEPTEMBRE 2023

Période scolaire et petites vacances scolaires

T2

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

CITE DU DESIGN
SAINT-ETIENNE

CHATEAUCREUX
SAINT-ETIENNE

vers C|TE DU DES'GN Saint-Etienne

du LUNDI au VENDREDI

5:15
5:18
5:19
5:26

10:03
10:07
10:09
10:17

14:27
14:31
14:33
14:41

18:51
18:55
18:57

5:33
5:36
5:38
5:45

10:15 10:27 10:39 10:51

10:19
10:21
10:29

5:51
5:54
5:56
6:03

10:31
10:33
10:41

14:39 14:51

14:43
14:45

14:55
14:57

14:53 15:05

19:03 19:15

19:07
19:09

19:19
19:21

6:39
6:43
6:45
6:53

6:09
6:12
6:14
6:21

6:24
6:27
6:29
6:37

11:03
10:43 10:55 11:07
10:45 10:57 11:09
10:53 11:05 11:17

15:03 15:15 15:27
15:07 15:19 15:31
15:09 15:21 15:33
15:17 15:29 15:41

6:51
6:55
6:57
7:05

7:03
7:07
7:09
7:17

11:15 11:27
11:19 11:31
11:21 11:33
11:29 11:41

15:39 15:51
15:43 15:55
15:45 15:57
15:53 16:05

7:15
7:19
7:21
7:29

7:27
7:31
7:33
7:61

11:39 11:51
11:43 11:55
11:45 11:57
11:53 12:05

16:03 16:15
16:07 16:19
16:09 16:21
16:17 16:29

7:39
7:43
7:45
7:53

12:03
12:07
12:09
12:17

16:27
16:31
16:33
16:41

19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:21

19:33 19:48 20:03
19:35 19:50 20:05

20:18 20:32
20:20 20:34

20:47 21:02
20:49 21.03

21:24
21:25

7:51
7:55
7:57
8:05

8:03
8:07
8:09
8:17

8:15
8:19
8:21
8:29

12:15 12:27
12:19 12:31
12:21 12:33
12:29 12:41

12:39
12:43
12:45
12:53

16:39 16:51
16:43 16:55 17:07
16:45 16:57 17:09
16:53 17:05 17:17

17:03

21:57 22:38 23:20
22:00 22:41 23:23
22:01 22:42 23:24

19:04 19:16 19:28 19:42 19:57 20:12 20:27 20:41 20:56 21:10 21:32 22:08 22:49 23:31

du LUNDI au VENDREDI

5:15
5:18
5:19
5:26

10:27
10:31
10:33
10:40

15:27
15:31
15:33
15:41

19:35
19:39
19:41
19:48

5:33
5:36
5:38
5:45

10:42
10:46
10:48
10:55

15:42
15:46
15:48
15:56

19:47
19:51
19:53
20:00

5:51
5:54
5:56
6:03

6:09
6:12
6:14
6:21

10:57
11:01
11:03
11:10

11:12
11:16
11:18
11:25

15:57
16:01
16:03
16:11

16:11
16:15
16:17
16:25

19:59
20:03
20:05
20:12

20:14
20:18
20:20
20:27

6:27
6:30
6:32
6:39

11:27
11:31
11:33
11:40

16:23
16:27
16:29
16:37

20:29
20:32
20:34
20:41

VACANCES SCOLAIRES

6:42
b:46
6:48
6:55

11:42
11:46
11:48
11:55

16:35
16:39
16:41
16:49

20:44
20:47
20:49
20:56

6:57
7:01
7:03
7:10

11:57
12:01
12:03
12:10

16:47
16:51
16:53
17:01

21:00
21:03
21:04
21:1

712
7:16
7:18
7:26

12:12
12:16
12:18
12:25

16:59
17:03
17:05
17:13

21:21
21:24
21:25
21:32

7:27
7:31
7:33
7:41

12:27
12:31
12:33
12:40

17:11
17:15
17:17
17:25

21:57
22:00
22:01
22:08

Horaires donnés a titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

7:42
7:46
7:48
7:56

12:42
12:46
12:48
12:55

17:23
17:27
17:29
17:37

22:38
22:41
22:42
22:49

7:57
8:01
8:03
8:11

8:12
8:16
8:18
8:26

12:57
13:01
13:03
13:10

13:12
13:16
13:18
13:25

17:35
17:39
17:41
17:49

17:47
17:51
17:53
18:01

23:20
23:23
23:24
23:31

8:27
8:31
8:33
8:41

13:27
13:31
13:33
13:40

17:59
18:03
18:05
18:13

8:27
8:31
8:33
8:41

12:51
12:55
12:57
13:05

17:15
17:19
17:21

8:42
8:46
8:48
8:55

13:42
13:46
13:48
13:55

18:11
18:15
18:17
18:25

»

8:39
8:43
8:45
8:53

13:03
13:07
13:09
13:17

17:27
17:31
17:33
17:29 17:41

8:51
8:55
8:57
9:05

13:15
13:19
13:21
13:29

17:39
17:43
17:45
17:53

8:57
9:01
9:03
9:10

13:57
14:01
14:03
14:10

18:23
18:27
18:29
18:36

PEFC  encres vertes

9:03
9:07
9:09
9:17

13:27

13:31
13:33
13:41

17:51
17:55
17:57

9:15
9:19
9:21
9:29

13:43
13:45

9:27
9:31
9:33
9:41

13:39 13:51

13:55
13:57

i [l
SEM

SAINT-ETIENNE
la métropole

9:39
9:43
9:45
9:53

9:51
9:55
9:57
10:05

14:03 14:15

14:07
14:09

14:19
14:21

13:53 14:05 14:17 14:29

18:03 18:15 18:27 18:39

18:07
18:09

18:19
18:21

18:31
18:33

18:43
18:45

18:05 18:17 18:29 18:40 18:52

9:12
9:16
9:18
9:25

14:12
14:16
14:18
14:25

18:35
18:39
18:41
18:48

9:27
9:31
9:33
9:40

14:27
14:31
14:33
14:40

18:47
18:51
18:53
19:00

9:42
9:46
9:48
9:55

14:42
14:46
14:48
14:55

18:59
19:03
19:05
19:12

9:57
10:01
10:03
10:10

14:57
15:01
15:03
15:10

19:11
19:15
19:17
19:24

Suivez-nous :

Eiv(©

10:12
10:16
10:18
10:25

15:12
15:16
15:18
15:26

19:23
19:27
19:29
19:36



T2

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

Chateaucreux
Jean Moulin
Peuple Libération
Cité du Design

vers C|TE DU DES'GN Saint-Etienne

5:20 5:40 6:00 6:20 6:38 6:56 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01
5:23 5:43 6:03 6:23 6:42 7:00 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05
5:24 5:45 6:05 6:25 644 7:02 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 837 852 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07
5:31 5:52 6:12 6:32 6:51 7:09 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14

11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31
11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35
11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:36 20:56 21:21 21:57 22:38 23:20
16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:19 20:39 20:59 21:24 22:00 22:41 23:23
16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:41 21:01 21:25 22:01 22:42 23:24
17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:28 20:48 21:08 21:32 22:08 22:49 23:31

6:00 6:38 7:18 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
6:03 6:41 7:21 801 831 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
6:05 6:43 7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
6:12 6:50 7:30 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

17:28 17:58 18:28 18:58 19:24 19:57 20:31 21:20 21:57 22:38 23:20
17:31 18:01 18:31 19:01 19:27 20:00 20:34 21:23 22:00 22:41 23:23
17:33 18:03 18:33 19:03 19:29 20:02 20:36 21:24 22:01 22:42 23:24
17:40 18:10 18:40 19:10 19:36 20:09 20:43 21:31 22:08 22:49 23:31

Toussaint : du lundi 23 oct. au dimanche 5 nov. 2023 * Les jours de pont : se reporter aux horaires
INFOS ot du tundi 25 déc. 2023 au dimanche 7 jane 2024 Jours sur le site internet
r -
vacances Hiver : du lundi 19 février au dimanche 3 mars 2024 speC|a ux + Jours fériés : se reporter aux horaires
= Printemps : du lundi 15 avril au dimanche 28 avril 2024 du dimanche

sco l'a ires Aucun service le 1¢" Mai
Astuce

déplacement

A partir de minuit,
Noctambus prend le relais

du jeudi au samedi soir

Allo STAS :

. s L . " Co Service & appel gratuits
Horaires donnés a titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.



T2

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chéateaucreux

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chateaucreux

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chateaucreux

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chateaucreux

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chateaucreux

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chéateaucreux

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chateaucreux

Cité du Design
Peuple Foy
Jean Moulin
Chateaucreux

vers CHATEAUCREUX saint-Etienne

du LUNDI au VENDREDI

4:57
5:.02
5:05
5:09

9:38
9:45
9:48
9:52

5:15 5:31 5:50 6:01 6:14 6:26 6:38 6:50 7:02 7:14 7:26

5:20 5:36 5:55 6:06 6:19 6:31

6:43 6:55 7:09 7:22 7:34

5:23 5:39 5:58 6:09 6:22 6:34 b:46 658 7:12 7:25 7:37
5:27 5:43 6:02 6:13 6:26 6:38 6:50 7:02 7:16 7:29 7:41

7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26
7:47 759 810 8:22 8:34 8:45 8:57 9:.09 9:21
7:50 8:02 8:13 8:25 8:37 8:48 9:.00 9:12 9:24 9:36
7:54 8:06 8:17 8:29 8:41 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40

9:33

9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50
9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:58
10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:01
10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:05

14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14
14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22
14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25
14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29

18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:53 20:08 20:23 20:39 21:02 21:37 22:13 22:55
18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:33 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:08 21:43 22:19 23:01
18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:36 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:11 21:46 22:22 23:04
18:41 18:53 19:05 19:17 19:29 19:40 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:15 21:50 22:26 23:08

du LUNDI au VENDREDI

4:57
5:02
5:05
5:09

10:05
10:12
10:15
10:19

15:05
15:13
15:16
15:20

19:11
19:19
19:22
19:26

5:14
5:19
5:22
5:26

10:20
10:27
10:30
10:34

15:20
15:28
15:31
15:35

19:23
19:31
19:34
19:38

5:31
5:36
3%
5:43

10:35
10:42
10:45
10:49

15:35
15:43
15:46
15:50

19:38
19:45
19:48
19:52

5:50
5:55
5:58
6:02

10:50
10:57
11:00
11:04

15:47
15:55
15:58
16:02

19:53
20:00
20:03
20:07

6:05
6:10
6:13
6:17

11:05
11:12
11:15
11:19

15:59
16:07
16:10
16:14

20:08
20:15
20:18
20:22

6:20
6:25
6:28
6:32

11:20
11:27
11:30
11:34

16:11
16:19
16:22
16:26

20:23
20:30
20:33
20:37

VACANCES SCOLAIRES

6:35
6:40
6:43
6:47

11:35
11:42
11:45
11:49

16:23
16:31
16:34
16:38

20:39
20:45
20:48
20:52

6:50
6:55
6:58
7:02

11:50
11:57
12:00
12:04

16:35
16:43
16:46
16:50

21:02
21:08
21:M
21:15

7:05
711
714
7:18

12:05
12:12
12:15
12:19

16:47
16:55
16:58
17:02

21:37
21:43
21:46
21:50

7:20
7:26
7:29
7:33

12:20
12:27
12:30
12:34

16:59
17:07
17:10
17:14

22:13
22:19
22:22
22:26

7:35
7:43
7:46
7:50

12:35
12:42
12:45
12:49

17:11
17:19
17:22
17:26

22:58
23:04
23:.07
23:11

7:50
7:58
8:01
8:05

12:50
12:57
13:00
13:04

17:23
17:31
17:34
17:38

Astuce

Horaires donnés a titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

8:05
8:13
8:16
8:20

13:05
13:12
13:15
13:19

17:35
17:43
17:46
17:50

vous souhaitez recevoir par email toute linfo

8:20
8:28
8:31
8:35

13:20
13:27
13:30
13:34

17:47
17:55
17:58
18:02

8:35
8:43
8:46
8:50

13:35
13:42
13:45
13:49

17:59
18:07
18:10
18:14

8:50
8:57
9:00
9:04

13:50
13:58
14:01

14:05

18:11
18:19
18:22
18:26

9:05
9:12
9:15
9:19

14:05
14:13
14:16
14:20

18:23
18:31
18:34
18:38

9:20
9:27
9:30
9:34

14:20
14:28
14:31

14:35

18:35
18:43
18:46
18:50

9:35
9:42
9:45
9:49

14:35
14:43
14:46
14:50

18:47
18:55
18:58
19:02

9:50
9:57
10:00
10:04

14:50
14:58
15:01

15:05

18:59
19:07
19:10
19:14

concernant votre ligne (travaux, changements

d’horaires...) ?

Abonnez-vous aux alertes mails

sur www.reseau-stas.fr



T2

vers CHATEAUCREUX saint-Etienne

Cité du Design 4:57 5:17 5:37 5:58 6:18 6:38 6:58 7:14 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24
Peuple Foy 5:02 5:22 542 6:.03 6:23 6:43 7:.03 719 729 T44 759 814 829 844 859 914 9:29 9:44  9:59 10:14 10:29
Jean Moulin 5:05 5:25 5:45 6:06 6:26 646 7:06 7:22 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 847 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32
Chateaucreux 5:09 5:29 5:49 6:10 6:30 6:50 7:10 7:26 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36
Cité du Design 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39
Peuple Foy 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46
Jean Moulin 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49
Chateaucreux 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53
Cité du Design 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:58 20:18 20:38 20:58 21:37
Peuple Foy 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:00 19:15 19:30 19:45 20:04 20:24 20:44 21:04 21:43
Jean Moulin 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:18 19:33 19:48 20:07 20:27 20:47 21:07 21:46
Chateaucreux 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:22 19:37 19:52 20:11 20:31 20:51 21:11 21:50
Cité du Design 22:13 22:58
Peuple Foy 22:19 23:04
Jean Moulin 22:22 23:07
Chateaucreux 22:26 23:11
CitéduDesign 542 6:19 657 7:37 807 827 851 9:21 951 10:21 10551 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 1351 14:21 1451 15:21 15:51
Peuple Foy 547 626 702 742 812 832 856 926 956 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
Jean Moulin 550 6:27 705 745 815 835 859 929 959 1029 10:59 11:29 1159 12:29 12559 13:29 14:00 1430 15:00 15:30 16:00
Chateaucreux 554 6:31 7:09 7:49 8:19 8:39 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
CitéduDesign  16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:14 20:49 21:37 22:13 22:58
Peuple Foy 16:27 1657 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:20 20:55 21:43 22:19 23:04
Jean Moulin 1630 17:00 17:30 1800 18:30 19:00 19:30 2000 20:23 20:58 21:46 22:22 23:07
Chiteaucreux  16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:27 21:02 21:50 22:26 23:11
Toussaint : du lundi 23 oct. au dimanche 5 nov. 2023 * Les jours de pont : se reporter aux horaires
INFOS ot du tundi 25 déc. 2023 au dimanche 7 jane 2024 Jours sur le site internet
vacances Hiver : du lundi 19 février au dimanche 3 mars 2024 specia UX  :Jours fériés : se reporter aux horaires
= Printemps : du lundi 15 avril au dimanche 28 avril 2024 du dimanche

sco"alres Aucun service le 1" Mai

Astuce

déplacement

A partir de minuit,
Noctambus prend le relais
du jeudi au samedi soir

Horaires donnés a titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

Allo STAS :

Service & appel gratuits
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